
30 km 55 km
(357 m) (526 m)

6,5 6,5
7,5 7,5

10,5 10,5
12,5 12,5

16,5
17,0

19,5
22,5
24,5
25,5
27,0
29,0
36,5
39,0

20,0 43,5
23,0 46,5
23,5 47,0
24,0 47,5
29,0 54,0

saison 2025

Lustin (Gare)
Dave (local Balle Pelote)

Annevoie
Rivière
Pont de Lustin

Sosoye
Warnant (Gare) Ravito
Anhée

Carrefour de Denée
Denée
Maredsous (Gare)

Bioul
St Gérard
Graux

Marteau-Longe
Arbre
Château de Neffe

Départ                                       
Dave (local Balle Pelote)
Lustin (Gare)
Rivière

En cas de problème 
sérieux, appelez le n°

0496/14.15.23
n° d’appel d’urgence: 112

Flèchage
(en blanc)

Vous êtes en randonnée individuelle. Dès lors, 
le comité de Cyclo Naninne décline toute 

responsabilité en cas d’accident corporel ou 
matériel. Portez un casque, respectez les règles 

du Code de la Route en toute circonstance: 
pensez à votre sécurité !

BONNE ROUTE A TOUS !   Pas de flèche ? 


